Д У М А Г О Р О Д С К О Г О ОКРУГА САМАРА
443010, г. Самара, ул. Куйбышева, 124. Тел. (846) 340-03-29

Р Е Ш Е Н И Е
от *Л?п UK)UJL 2 0 i i r . № 433

О награждении Почетной грамотой
Думы городского округа Самара

Рассмотрев вопрос о награждении Почетной грамотой Думы городского
округа Самара, Дума городского округа Самара

РЕШИЛА:

1 . Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Самара:

1 . 1 . Аветисян Викторию Евгеньевну - заместителя управляющего директора
по кадрам общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания
холдинга «Волгопромгаз»;

1.2. Антипину Марину Анатольевну - заместителя директора по учебной
работе Самарского филиала федерального бюджетного образовательного
учреждения высшего профессионального образования «Волжская
государственная академия водного транспорта»;

1.3. Баталову Наталию Петровну - врача-оториноларинголога
отоларингологического отделения главного корпуса государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Самарская областная клиническая
больница им. М.И. Калинина»;

1.4. Беляеву Татьяну Васильевну - врача клинической лабораторной
диагностики клинико-диагностической лаборатории государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Самарская областная клиническая
больница им. М.И. Калинина»;

1.5. Вайценфельда Юлия Григорьевича - председателя комитета местного
отделения ветеранов Вооруженных Сил городского округа Самара Самарского
регионального отделения Общероссийской общественной организации ветеранов
Вооруженных Сил Российской Федерации - председателя секции ветеранов
Вооруженных Сил Советского района городского округа Самара;

2

1.6. Волгина Анатолия Дмитриевича - начальника цеха Федерального
государственного унитарного предприятия «Государственный научно-
производственный ракетно-космический центр «ЦСКБ-Прогресс»;

1.7. Григорьева Льва Вольдемаровича - учителя музыки муниципального
бюджетного образовательного учреждения средней образовательной школы № 3 5
городского округа Самара, президента автономной некоммерческой организации
«Международный Музыкальный Проект Гилельс - Коган» (г. Москва);

1.8. Гусеву Светлану Леонидовну - главного врача государственного
бюджетного учреждения здравоохранения Самарской области «Самарская
городская поликлиника № 6 Промышленного района»;

1.9. Дубенского Вячеслава Юрьевича - помощника депутата Думы
городского округа Самара пятого созыва;

1 .10 . Зайчикову Рузалию Гарифовну - медицинскую сестру палатную
отделения новорожденных и недоношенных детей акушерского корпуса
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Самарская
областная клиническая больница им. М.И. Калинина»;

1 . 1 1 . Злобину Елену Анатольевну - ведущего специалиста по аудиту,
аудитора закрытого акционерного общества аудиторской фирмы «Газаудит»;

1 .12 . Игонина Павла Николаевича - капитана-механика общества с
ограниченной ответственностью «Речтранссервис»;

ПЗ.Канеева Камиля Кадыровича - водителя автомобиля сектора
транспорта управления делами аппарата Думы городского округа Самара;

1 .14 . Канеева Рамиля Кадыровича - водителя автомобиля сектора
транспорта управления делами аппарата Думы городского округа Самара;

1 .15 . Корнееву Ирину Владимировну - диспетчера филиала
«Специализированное управление газоснабжения» общества с ограниченной
ответственностью «Управляющая компания холдинга «Волгопромгаз»;

1 .16 . Кочуеву Ирину Николаевну - депутата Думы городского округа
Самара пятого созыва по избирательному округу № 3 5 ;

1 .17 . Куклева Виктора Александровича - начальника отдела инкассации
департамента безопасности закрытого акционерного общества акционерного
коммерческого банка «Газбанк»;

1 .18 . Кулакова Геннадия Алексеевича - вице-президента Регионального
объединения работодателей «Союз работодателей Самарской области»,
профессора кафедры производства летательных аппаратов и управления
качеством в машиностроении федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего профессионального образования
«Самарский государственный аэрокосмический университет имени академика
СП. Королева (национальный исследовательский университет)»;

3

1.19 . Куликову Марину Владиславовну - главного специалиста (кадровая
работа) отдела кадров аппарата Думы городского округа Самара;

1 .20. Лещенко Алексея Васильевича - заместителя главного инженера
общества с ограниченной ответственностью «Средневолжская газовая компания»;

1 . 2 1 . Макухина Николая Митрофановича - заместителя управляющего
директора - директора административно-хозяйственного департамента общества
с ограниченной ответственностью «Управляющая компания холдинга
«Волгопромгаз»;

1 .22 . Мастеркова Андрея Владимировича - депутата Думы городского
округа Самара пятого созыва по избирательному округу № 2 5 ;

1 .23. Мелкумову Лену Георгиевну - врача-детского уролога-андролога
урологического отделения педиатрического корпуса государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Самарская областная клиническая
больница им. М.И. Калинина»;

1 .24 . Младенцева Дмитрия Анатольевича - директора радиовещания по
программной политике открытого акционерного общества «Телерадиокомпания
«ТЕРРА»;

1.25. Никитина Сергея Викторовича - начальника производственно-
технического отдела общества с ограниченной ответственностью
«Средневолжская газовая компания»;

1 .26 . Полунина Юрия Сергеевича - помощника депутата Думы городского
округа Самара пятого созыва;

1.27. Свердлову Инну Михайловну - директора по телепроизводству
открытого акционерного общества «Телерадиокомпания «ТЕРРА»;

1.28. Семенова Александра Сергеевича - главного инженера общества с
ограниченной ответственностью «Средневолжская газовая компания»;

1.29. Скопинского Владимира Ивановича - начальника информационно-
аналитического центра общества с ограниченной ответственностью
«Управляющая компания холдинга «Волгопромгаз»;

1 .30. Смородинову Галину Ивановну - сестру-хозяйку неврологического
отделения для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Самарская
областная клиническая больница им. М.И. Калинина»;

1 . 3 1 . Сорокину Анну Васильевну - директора департамента управления
филиальной сетью закрытого акционерного общества «Объединенная страховая
компания»;

1 .32 . Халиуллова Минахмета Мидехатовича - депутата Думы городского
округа Самара пятого созыва по избирательному округу № 2 2 ;

4

1.33 . Чембарова Сергея Владимировича - начальника отдела инженерно-
технического обеспечения и защиты общества с ограниченной ответственностью
«Управляющая компания холдинга «Волгопромгаз».

2 . Официально опубликовать настоящее Решение.

3 . Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

4 . Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по местному самоуправлению (Н.М. Михайлова).

Председатель Дум&ю ^ 1 А.Б. Фетисов
I i ' s "' ; ;)